
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2025 року                селище Слобожанське             № 271 

 

 

 

Про погодження Програми енергоефективності та енергозбереження  

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції 

 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Законів України «Про енергетичну ефективність», 

«Про альтернативні джерела енергії», «Про альтернативні види палива», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 24 липня 2013 року № 669-р «Про затвердження плану 

заходів щодо виконання регіональних та місцевих програм підвищення енергоефективності», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

енергоефективності, енергозбереження та охорони праці виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

 

 


